PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 569/2018- GP.

Porto Ferreira, 28 de junho de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 204/2018
--------------------~

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO O NÁRIA

REALIZADA EM:--+~L,..:'D~1~1-·~I.L.Q.--r-+-
DESPA

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluei, seguem anexas

informações da Sra. Vera Luei Visolli, Secretária de Saúde.

pria para o m mento, renovo protestos

Atenciosamente,

Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000
Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

, f

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
-»: CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE SAÚDE

PORTO FERREIRA

OFSSNº 492/2018

Porto Ferreira, 25 de junho de 2018.

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 204/2018 - José Gustavo Braga Colucci

Venho por meio deste, em atendimento ao requerimento formulado pelo Sr.
Vereador JoséGustavo BragaColucci, solicitando informações sobre as obras de uma
Unidade de Saúdeque estão paralisadasao lado do CAIC,conforme segue:

01- Qual o motivo das obras nesta unidade de saúde estarem paralisadas?
As obras da Unidade de Saúde do Jardim Bandeirantes estavam concluídas,

com data prevista para inauguração em 05.07.18.
Ocorreu que a Unidade foi furtada, sendo levada toda fiação elétrica, mesmo

com vigia em horário noturno.
Assim, informamos que após a conclusão da parte elétrica, procederemos à

inauguração da Unidade.

02 - Qual o motivo das obras nesta unidade de saúde estarem paralisadas?
Prejudicada.

Sendo só para o momento e certos da atenção, apresento sinceros votos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

~~
Vera LuciaVisolli

Secretária de Saúde

limo. Sr.
Marcos André PereiraSilva
Assessorpara Assuntos Legislativos

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Rua Dona Balbina, n0923- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 3589-3700
'N'NW .portoferreira .sp.qov .br I saude@portoferreira.sp.qov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~CMAm

05/07/2018

Tipo/Processo: E - 5808 / 2018 Data/Hora
Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Tel. Contato 19 35895200
Usuário
Assunto
Departamento
Histórico

05/07/2018 - 09:53:49

Rose Cacilda Gomes de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo
Oficio n° 569/2018, Resposta ao Requerimento n° 204/2018, de
autoria do Vereador José Gustavo Braga Colucci.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1